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The Future of Fume Extraction

SPECIFICITÉS

FILTRES

DESCRIPTIF
• Affichage digital ergonomique et précis

• Filtres HEPA et carbone à haut rendement

• Régulation automatique du volume pour une extraction 

constante

• Contrôle permanent du rejet de particules et COV

• Débit d’air réglable

INCLUS AVEC LA MACHINE...

Puissance

Fréquence

Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Niveau sonore

Volume d’air

0PV4013D

1.2kW

50Hz / 60Hz

1195mm

465mm

528mm

70kg

400m3/h

<60dBa

0PV4010D

Alimentation

Référence article

120v 230v

1.2kW

50Hz / 60Hz

1195mm

465mm

528mm

70kg

 400m3/h

<60dBa

04 76 49 00 37

cepelec@cepelec.com

www.cepelec.com
En savoir plus :

Machine livrée avec 1 filtre principal, 1 préfiltre, 1 tampon absorbant, 1 kit de connexion, 1 câble d’alimentation,  
1 manuel d’utilisation

Filtre principal  
Code
113498

Description
HEPA / Chimique

Préfiltre
Code
111097

Description
F6 Labyrinthe 

Préfiltre
Code
200037

Description
Tampon chimique 
absorbant 

KIT DE CONNEXION 

Le kit de connexion est inclus, 
voir au verso.

Revêtement époxy pour prévenir la corrosion



GUIDE DE CHOIX

Kits de connexion

Distributeur exclusif France
Cepelec

14, rue des Platanes
38120 Saint-Egrève

04 76 49 00 37

Registered Office: Purex International Limited, QWP House, Island Drive, Capitol Park, Thorne, Doncaster DN8 5UE
Registered No. 5136616 England  |  VAT No. GB842 5025 49  |  WEEE Producer Registration Number: WEE/CE0067TX

FUME EXTRACTION SYSTEMS
PUREX

Option : interface

Consultez notre guide d’interfaces pour voir notre 
vaste gamme d’options

Votre
machine

Extracteur
Purex

10011010

10011010

Branchement 
sur embout
de diamètre
50mm ou
vanne Purex

3.0m
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Branchement 
sur embout
de diamètre
80mm

3.0m

FUME EXTRACTION SYSTEMS
PUREX Branchement 

sur embout
de diamètre
100mm

2.0m
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0.3m

Branchement 
sur embout
de diamètre
100mm

2.0m
FUME EXTRACTION SYSTEMS
PUREX

2.0m

Branchement 
sur embout
de diamètre
50mm ou
vanne Purex

6.0m
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80mm

80mm

80mm

80mm

80mm

Revêtement 
époxy pour 
prévenir la 
corrosion

3m

2.3m

2m

6m

3m

50mm

100mm

100mm

50mm

80mm

Code: 100032

Code: 120299 Code: 120288

Code: 120297

Code: 100043C

Si vous ne trouvez pas de kit de connexion ou embout  adapté à votre machine, merci de contacter Cepelec

Filtre principal  Préfiltre
Code:
111057

Description:
F6 Labyrinthe

Code:
113450

Description:
HEPA / Chimique (double)

Branchement 
sur embout
de diamètre
125mm

FUME EXTRACTION SYSTEMS
PUREX

3.0m

80mm3m125mmCode: 100171

L’interface permet de démar-
rer à distance le système 
Purex.

L’interface peut également 
avertir la machine connectée 
lorsque le système Purex est 
en alarme.

Diamètre entrée 
PurexLongueur flexibleDiamètre flexible


